Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с.Вачелай)

 ПРИКАЗ

01.09.2017                                                                                                                        № 142 - А
с. Вачелай

О предоставлении обучающимся социальных гарантий

               В целях предоставления обучающимся социальных гарантий, а именно предоставления льгот при организации горячего питания и на основании приказа отдела образования № 9 от 11.01.2016 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать в 2017-2018 учебном  году в МБОУ СОШ с.Вачелай льготное питание (бесплатный завтрак) для  детей, проживающих в многодетных семьях, осваивающих основную образовательную программу по очной форме обучения.

2.  Утвердить список обучающихся для получения льготного  горячего питания   (бесплатный завтрак):

    1. Ефремова Мария

                2. Фарафонова Анастасия

                3. Евдокимова   Анастасия

                4. Евдокимова   Юлия

                5. Евдокимова Елизавета

                6. Кадкина Лилия

                7. Парвадова Арина

                8. Парвадова Дарья

                9. Парвадова Анастасия

       3.Утвердить размер денежных средств, предусмотренных на организацию льготного горячего питания (бесплатный завтрак) в размере 20 рублей в день.

       4.Финансирование льготного питания осуществлять из средств, выделенных из муниципального бюджета  Сосновоборского района после очередного уточнения бюджета.

       5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор школы: _____________ М.С.Кирилова